[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.04.2017 г. № 53
п. Мартюш

О внесении изменений

в распоряжение Главы Каменского городского округа от 20.04.2017 г.
№ 47  «Об организации в Каменском городском округе акции, посвящённой празднованию 72-й годовщины  Победы в Великой Отечественной Войне 1941 – 1945 годах «Бессмертный полк»
В целях обеспечения охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения, выполнения требований Федерального закона №196 – ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения»; Федерального закона №257 – ФЗ от 08.11.2007 г. (в ред. от 18.07.2011г.) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение Главы Каменского городского округа от 20.04.2017 г. № 47  «Об организации в Каменском городском округе акции, посвящённой празднованию 72-й годовщины  Победы в Великой Отечественной Войне 1941 – 1945 годах «Бессмертный полк» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «- с. Рыбниковское: (время проведения 10.45 – 11.20) Рыбниковская средняя общеобразовательная школа (ул. Советская, 147) – Рыбниковская общая врачебная практика (ул. Советская, 133) – обелиск (ул. Дмитриева, 1)» заменить словами «- с. Рыбниковское: (время проведения 10.45 – 11.20) Рыбниковская общая врачебная практика (ул. Советская, 133) – обелиск (ул. Дмитриева, 1).»
1.2. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Маминская сельская администрация (с. Маминское) маршрут движения организованной колоны:

- с. Маминское: (время проведения 12.00 – 13.00)  магазин Каменское РАЙПО (ул. Ленина, 110) –– обелиск (ул. Чапаева 1в).»
1.2. В пункте 2.2 слова «Направить информацию, в том числе схемы движения организованных колон, для рассмотрения в Отдел ГИБДД МО МВД России «Каменск-Уральский» и Отдел полиции № 22 МО МВД России «Каменск-Уральский», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и охраны общественного порядка.» заменить словами «Направить информацию, в том числе схемы движения организованных колон,  для рассмотрения в Отдел ГИБДД МО МВД России «Каменск-Уральский», Отдел охраны общественного порядка МО МВД России «Каменск-Уральский» и Отдел полиции № 22 МО МВД России «Каменск-Уральский», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и охраны общественного порядка.»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
И.о. Главы городского округа                                                          А.Ю. Кошкаров

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта Распоряжения Главы Каменского городского округа

Наименование распоряжения: О внесении изменений в распоряжение Главы Каменского городского округа от 20.04.2017 г. № 47  «Об организации в Каменском городском округе акции, посвящённой празднованию 72-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годах «Бессмертный полк»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политики
	И.В. Кырчикова

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам
	А.Ю. Кошкаров

	Зам. Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи
	П. Н. Лугинин

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	А.Г. Шестерова

	Специалист  1 категории

Администрации
	З.В.Прошкина

Распоряжение разослать: Кошкарову А.Ю., Кырчиковой И.В.. Шестеровой А.Г., Лугинину П.Н., Главам сельских, ГИБДД
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Андреев Т.В.. , вн. 222
Нормативный правовой акт.